Maxdorf 2017 - Rainer entkommt dem Besenrad ;-)

Geschrieben von: Beate Ambacher - Aktualisiert Dienstag, den 27. Juni 2017 um 11:37 Uhr

...einige von uns waren in Maxdorf dabei - Glickwunsch an alle Finisher!!!

Ergebnisse findet ihr hier => http://trisys-portal.de/ergebnisse

Rainer auf der Flucht Amadine auf dem Weg zur Lindemannsruh

Platz NAME AK AK PLGES ZEITSWIM RAD LAUF
75 Lombardo Armin TM50 4



http://trisys-portal.de/ergebnisse

Maxdorf 2017 - Rainer entkommt dem Besenrad ;-)

Geschrieben von: Beate Ambacher - Aktualisiert Dienstag, den 27. Juni 2017 um 11:37 Uhr

101

102

116

157

213

237

242

Fiederlein Jens

Giesler Christian

Kolb Oliver

Fiederlein Nora

Hartmann Uwe

Conrads Claus

Luh Torsten

TM25

TM30

TM45

TW25

TM55

TM25

TM35

14

15

19

23

35

2/3



Maxdorf 2017 - Rainer entkommt dem Besenrad ;-)

Geschrieben von: Beate Ambacher - Aktualisiert Dienstag, den 27. Juni 2017 um 11:37 Uhr

270 Bunte Christine TW35 4
301 Hay Amandine TW30 12
340 Schad Andreas TM45 53

3/3



