...einige von uns waren in Maxdorf dabei - Glückwunsch an alle Finisher!!!

Ergebnisse findet ihr hier => http://trisys-portal.de/ergebnisse

Rainer auf der Flucht

75

Amadine auf dem Weg zur Lindemannsruh





Platz NAME AK AK\_PLGES\_ZEITSWIM RAD LAUF
Lombardo Armin TM50 4

101	Fiederlein Jens	TM25	14
102	Giesler Christian	TM30	15
116	Kolb Oliver	TM45	19
157	Fiederlein Nora	TW25	5
213	Hartmann Uwe	TM55	8
237	Conrads Claus	TM25	23
242	Luh Torsten	TM35	35

270	Bunte Christine	TW35	4
301	Hay Amandine	TW30	12
340	Schad Andreas	TM45	53